AO «Uzbekistan airways» 06baBNsSieT 0 NpoBeAeHnn oTbopa Hauy4Llero

npepnoxeHue no NpuobpeTeHnto 3anacHbIX YacTen AN perynsapHbiX U TSXenblX
dopm obcnyxxmnaHus, Ha BC Boeing, B767, B787 n Airbus A320, A321.

MpenomeT oTbopa: npnobpeTeHne 3anacHbIX YacTeN AN PEryASapHbIX N TAXKeENbIX
dopm obcnyxxunaHus, Ha BC Boeing, B767, B787 n Airbus A320, A321.

TexHn4yeckaa nHgopmaums:

Description
HanmeHoBaHue

ANTENNA
FILTER ELEMENT
LID ASSY
COVER
ADHESIVE
FAIRING
POCKET
FAIRING
SHROUD
FAIRING
WEAR DISC

Part / Mat Number
YepT. HOMep

111-902-9003
2050118-201
0OFQ1300A01G11
98A10001013000
SCOTCH-WELD 2110
533008-400-801
S37007-330-8011
S37008-650-311
856244-466E
S$37708-850-301
860525-001

QTY KonnyecTBo
(EA)

1
1
1
20
5
10
10
10

6
30

A/C
type
B787
A320
B767
A320
B787
B787
B787
B787
B767
B787
B767

BbllweyKa3aHHble 3an4acTun OOJDKHbI UMeTb cepTudmnkatT EASA Form 1, FAA Form

8130-3.

Ycnosusa goctasku: FCA - AsponopT JIoHAOH, Hblo-Nopk, ®paHKypT nam noboi
APYrom aspornopT corsacHo NéTtHoMy pacnmncanmio AO «Uzbekistan Airways».

Apgpec rpysonosy4yaTens:

Pecnybnnka Y3bekucTaH,

100060, r. TawkeHT,

MeXOyHapoOHbIn asponopT TalKeHT



nMmeHun Ncnama Kapunmosa,
IlenapTaMeHT 3aKynok
AO «Uzbekistan airways».

Ycnosus onnatbl: 100% onnaTta TedeHmne 30-Tn 6aHKOBCKUX AHEWN MO PaKTy
OOCTaBKW rpysa.

BanoTa nnatexa - Jonnap CLUA.

B npoBeneHunn otbopa HannyyLwero npeasioXXeHne MoryT NnpuHUMaTb y4yacTume
WHOCTPaHHbIE N OTEYEeCTBEHHbIE (PUPMbI, 1 OPraHnU3aLMn, UMEKLWMNE NPaBo Ha
OCyLLeCTBJIeHNE faHHON OeATesIbHOCTW.

MpennoXxeHun no oTbopy HauyyLwero npeanoXxeHne NPUHUMAKTCS Mo agpecy:

Kyna: Pecnybnuka Y3bekuncrtaH, 100060, r. TawkeHT, MexxayHapoOHbIn asponopT
TalKeHT nMmeHn Ncnama KapumoBa, [enaptamMmeHT 3akynok AO
«Uzbekistan airways».

KoMmy: 3amMecTuTento [ImpeKkTopa AenapTaMeHTa 3aKynok r-Hy bargacapsH A.B.
TenedoH/pakc: (+998 71) 254-85-92

JLO/HKHOCTb OTBETCTBEHHOro Anua: CneumanucT [lenapTaMeHTa 3aKynok YXypaesa
X.B.

E-mail: Kholida.Jorayeva@uzairways.com

NOonoNHUTENbHY NMHOPMaLNUIO A8 Y4aCTHUKOB No 0TOopy Hamny4yLwero
npennoXXeHme MoOXXHO MoNyYnUTb Mo creayrwmnm peksmnsntam: +99894 617 32 60, e-
mail: Kholida.Jorayeva@uzairways.com,

CpoK OKOHYaHUA npuema no oTbopy Haunyywero npegnoxenunsa: go 09.12.2025r.
12-00 yacoB TallKeHTCKOro BpemMeHn. MecTto nposunageHmne KoHkypca gupekuyma AO
«Uzbekistan airways».

K KOMMep4YecKoMy NpeasioXXeHU0 NPUIoXKNTb CEPTUPMKATLI U TNLEH3NX, Aatowne
NpaBo Ha OEeATEsSIbHOCTb.
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