

АО «Uzbekistan airways» объявляет о проведении отбора наилучшего предложения по приобретению запасных частей для регулярных и тяжелых форм обслуживания, на ВС Boeing, B767, B787 и Airbus A320, A321.

Предмет отбора: приобретение запасных частей для регулярных и тяжелых форм обслуживания, на ВС Boeing, B767, B787 и Airbus A320, A321.

Техническая информация:

Description	Part / Mat Number	QTY Количество	A/C
Наименование	Черт. номер	(EA)	type
ANTENNA	111-902-9003	1	B787
FILTER ELEMENT	2050118-201	1	A320
LID ASSY	0FQ1300A01G11	1	B767
COVER	98A10001013000	20	A320
ADHESIVE	SCOTCH-WELD 2110	5	B787
FAIRING	S33008-400-801	10	B787
POCKET	S37007-330-8011	10	B787
FAIRING	S37008-650-311	10	B787
SHROUD	856244-466E	1	B767
FAIRING	S37708-850-301	6	B787
WEAR DISC	860525-001	30	B767

Вышеуказанные запчасти должны иметь сертификат EASA Form 1, FAA Form 8130-3.

Условия доставки: FCA - Аэропорт Лондон, Нью-Йорк, Франкфурт или любой другой аэропорт согласно лётному расписанию АО «Uzbekistan Airways».

Адрес грузополучателя:

Республика Узбекистан,

100060, г. Ташкент,

Международный аэропорт Ташкент

имени Ислама Каримова,

Департамент закупок

АО «Uzbekistan airways».

Условия оплаты: 100% оплата течение 30-ти банковских дней по факту доставки груза.

Валюта платежа – Доллар США.

В проведении отбора наилучшего предложение могут принимать участие иностранные и отечественные фирмы, и организации, имеющие право на осуществление данной деятельности.

Предложения по отбору наилучшего предложение принимаются по адресу:

Куда: Республика Узбекистан, 100060, г. Ташкент, Международный аэропорт Ташкент имени Ислама Каримова, Департамент закупок АО «Uzbekistan airways».

Кому: Заместителю Директора департамента закупок г-ну Багдасарян А.В.

Телефон/факс: (+998 71) 254-85-92

Должность ответственного лица: Специалист Департамента закупок Жураева Х.В.

E-mail: Kholida.Jorayeva@uzairways.com

Дополнительную информацию для участников по отбору наилучшего предложение можно получить по следующим реквизитам: +99894 617 32 60, e-mail: Kholida.Jorayeva@uzairways.com,

Срок окончания приема по отбору наилучшего предложения: до 09.12.2025 г. 12-00 часов Ташкентского времени. Место проведения конкурса дирекция АО «Uzbekistan airways».

К коммерческому предложению приложить сертификаты и лицензии, дающие право на деятельность.



[Скачать PDF](#)